Директору  МАОУ СОШ № 20»

 Протасову А.А.

 от ______________________________________

                  ф.и.о. родителя/законного представителя/

                                                                        паспорт_________________________ выдан

                                             (серия, номер)                                   _________________________________________

         /дата выдачи и орган, выдавший документ/

_________________________________________________
_____________________________________________________________
/СНИЛС/
 проживающего (ей) по адресу
  ________________________________________                                                                                                                                                           _________________________________________

  контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  ________________________________________________________

(Ф. И. О. несовершеннолетнего)
«_____»___________ 20____ года рождения, ______________________________________,

                                                                                             (место рождения несовершеннолетнего)

проживающего по адресу: _____________________________________________________________________________,

(адрес места жительства несовершеннолетнего)

  в 1 класс МАОУ «СОШ № 20».

Сведения о родителях (законных представителях) несовершеннолетнего:
	ФИО родителей (законных представителей)

	Адрес места жительства

	Контактный телефон

Информация о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:________________________________________________________________________
Прошу организовать для моего ребенка обучение на родном языке из числа языков народов Российской Федерации:_________________________, и изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах возможностей, предоставляемых системой образования, в порядке, установленном законодательством об образовании: __________________________.
К заявлению прилагаются документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;

- свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

- копия паспорта заявителя;

- другие документы: ____________________________________________________________

- ____________________________________________________________________________

  «____»  _____________20___г.      ___________________   __________________________

                                                                        (подпись)                             (расшифровка подписи)
Регистрационный № ________
«____»__________20____г.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ «СОШ № 20», Положением о языке обучения ознакомлен(а).

	«___» _____________ 20____ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Согласен (а) на обработку моих персональных данных и персональных  данных моего ребенка _____________________________________________________________________________

                                                         (Ф. И. О. несовершеннолетнего обучающегося)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«____» ___________  20___года   _________________         _________________________

                                                                  (подпись)                             (расшифровка подписи)